



36	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	1
35	-	Příčka s dorazy svař.	Partition	Trennwand	-	2 0066 00 073	1
34	-	Řemen TX13x760Ld VUVK	Belt	Riemen	51272212044	-	1
33	-	Řemen AVX13x750La Marathon1	Belt	Riemen	51272212043	-	1
32	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	3
31	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	1
30	-	Matice M6	Nut	Mutter	51311900005	-	4
29	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	2
28	-	Matice M10	Nut	Mutter	195527	-	1
27	-	Šroub M6x16	Bolt	Schraube	51309203129	-	15
26	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	51309900011	-	12
25	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	51309543033	-	3
24	-	Šroub M8x35	Bolt	Schraube	51309900023	-	1
23	-	Šroub M8x100	Bolt	Schraube	51309203501	-	2
22	-	Klip na okraj plechu M6 BUT 416	Clip	Clip	51311900014	-	10
21	-	Krytka VINYL FLEX válcová 47,5x15	Cylindrical cap	Zylindrische Kappe	51321841020	-	2
20	-	Ovládací element M6x16	Bolt	Schraube	51321840045	-	2
19	-	Ovládací element KIPP 06652-2085	Wing grip	Wing grip	189521	-	1
18	NE	Samolepka bezp. informace F-550	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 020	1
17	NE	Zástěrka sestava	Mud flap	Schmutzfänger	-	2 0066 00 039	1
16	-	Clona	Aperture	Blende	-	3 0066 00 038	1
15	-	Držák clony	Holder	Halter	-	3 0066 00 037	1
14	-	Podložka napínací	Washer	Unterlegscheibe	-	3 0066 00 044	1
13	NE	Kladka napínací pevná	Belt pulley	Rolle	-	2 0066 00 042	1
12	-	Pružina tažná TZ 1x11x59x40	Spring tension	Federspannung	51315114113	-	1
11	NE	Kladka náhonu	Belt pulley	Rolle	-	2 0066 00 034	1
10	-	Pouzdro napínací kladky	Bushing	Büchse	-	3 0066 00 036	1
9	-	Ořezávač	Cutter	Cutter	-	3 0066 00 033	2
8	NE	Kolo úplné	Wheel	Rad	-	2 0066 00 029	2
7	-	Kartáč 350x90/30 - 56	Brush	Bürste	-	3 0066 00 026	1
6	NE	Řemenice sestava	Sheave	Komplette Antriebsriemenscheibe	-	2 0066 00 017	1
5	NE	Řemenice hnací sestava	Driving pulley assembly	Komplette Antriebsriemenscheibe	-	2 0066 00 009	1
4	-	Svorník 325mm	Bolt	Schraube	-	2 0044 00 063	1
3	-	Trubka řídítek	Tube the handlebars	Rohr des Lenkholme	3006600007	3 0066 01 007	1
2	-	Plech spodní	Bottom plate	Bodenplatte	3006600006	3 0066 01 006	1
1	-	Rám VARI barvený	Frame	Rahmen	-	2 0066 00 063	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI Název: **Odstraňovač plevelů B-35 základ**

Číslo dílu: **2 0066 00 054**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **18. května 2017**